



Prezydent Miasta Zabrze

BZP.271.81.2021.KW

B 24

Zabrze, dn. 20 sty 2022

Wyjaśnienia treści SWZ

Sprawę prowadzi:

Biurowo Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców
Śląskich 5-7
41-800 Zabrze
tel./fax
(32) 37-33-516;
(32) 37-33-427.

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zamówienia pn.:

***Rewitalizacja obszarów miejskich w Zabrzu – Park im. Poległych Bohaterów,
wodny plac na osiedlu Janek.***

***Zadanie nr 1: Zagospodarowanie terenu wokół fontanny oraz przebudowa muru
oporowego i schodów przy wejściu głównym w Parku im. Poległych Bohaterów,
przy ul. Dubiela w Zabrzu.***

***Zadanie nr 2 : Budowa wodnego placu na osiedlu Janek w formule „zaprojektuj
i wybuduj”.***

Pytanie 1:

W otrzymanych materiałach nie ma warunków z wodociągów na przyłącze wodne.

W p.1.2.9. PFU jest wzmianka o możliwości włączenia instalacji wodnej do istniejącej instalacji na terenie GKS Walka Makoszowy. Proszę o podanie średnicy rurociągu lub wskazanie innego miejsca podłączenia. Czy jest zgoda GKS na włączenie do ich instalacji i prowadzenie robót na ich terenie?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że stosowne oświadczenie zarządcy działki objętej inwestycją nr 2243/80, wyrażające zgodę na włączenie do instalacji i prowadzenie robót, stanowi załącznik do dokumentacji przetargowej (oświadczenie – media).

Średnica rurociągu wynosi ϕ 80 – 100 mm.

Pytanie 2:

Pod terenem planowanej inwestycji przebiega sieć ciepłownicza, na mapie z warunków zabudowy oznaczona cw. 200, cw. 125, cw. 140. Proszę o podanie głębokości posadowienia sieci i jej parametrów na odcinku inwestycji.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że przez działkę inwestycyjną przebiega sieć ciepłownicza wysokoparametrowa, preizolowana typu Twin Pipe 2 x Dn 50/200. W załączeniu fragment operatu geodezyjnego wraz z rzędnymi i mapą z wrysowanym przebiegiem ww. sieci ciepłowniczej.

Pytanie 3:

Z pisma Zarządu Dróg i Infrastruktury wynika że można odprowadzić do sieci kanalizacji deszczowej maks. 2l/s, która ponoć znajduje się na terenie inwestycji. Na terenie inwestycji nie ma sieci kanalizacji deszczowej.

Najbliższe oznaczenie kanalizacji deszczowej bez średnicy, jest na terenie GKS Walka Makoszowy. Czy jest zgoda GKS na włączenie do ich instalacji kanalizacji deszczowej i prowadzenie robót na ich terenie?



Naczelnik Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych
mgr Anna Wójcicka-Fuks
Starszy Inspektor
mgr Kamila Wawrzynkiewicz

Prezydent Miasta Zabrze

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że stosowne oświadczenie zarządcy działki nr 2243/80, wyrażające zgodę na włączenie do instalacji i prowadzenie robót, stanowi załącznik do dokumentacji przetargowej (oświadczenie – media).

Pytanie 4:

W decyzji o warunkach zabudowy jest napisane, że w razie kolizji inwestor w swoim zakresie ma przełożenie lub zabezpieczenie sieci. Będzie konieczne przełożenie lub zabezpieczenie sieci ciepłowniczej, ale na mapie nie ma o niej żadnej informacji konkretnej - na 3 odcinkach 3 różne średnice, a na odcinku nas interesującym oznaczenie i opis niewidoczne. Proszę o podanie głębokości sieci i średnicy przewodów.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że przez działkę inwestycyjną przebiega sieć ciepłownicza wysokoparametrowa, preizolowana typu Twin Pipe 2 x Dn 50/200. W załączeniu fragment operatu geodezyjnego wraz z rzędnymi i mapą z wrysowanym przebiegiem ww. sieci ciepłowniczej.

Wykonawca w cenie oferty uwzględni koszt zabezpieczenia lub przełożenia sieci ciepłowniczej.

Dokonane wyjaśnienia treści SWZ wiążą Wykonawców z chwilą publikacji.

PREZYDENT MIASTA


Małgorzata Mańka-Szulik

Załączniki:

1. operat_geodezyjny.pdf

Naczelnik Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych

mgr Anna Wójcicka-Fuks

Starszy Inspektor

mgr Kamila Wawrzynkiewicz